
 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Rekonstrukce objektu školy (hygienické zázemí a únikové cesty)“ 
  

*** 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písmeno a) a 
ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Zadavatel 

Název: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Botanická 70, 602 00 Brno 

IČ: 00567582 

Zastoupený: ředitelem Mgr. Radkem Klimešem 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ustanovení § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html


2 

 
 

Zadavatel tímto podává v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz účastníka ze dne 21. 2. 2018 
1/ Prosíme o upřesnění v projektové dokumentaci z objektu D.2 ve výpisu prvků - materiálu 
dřevěných dveří (není uveden). 
2/ Prosíme o upřesnění v projektové dokumentaci z objektu D.2 ve výpisu prvků - u požárních dveří 
ozn. 208 a 209 - jestli budou v provedení bezprahovém, nebo s dubovým prahem? (je uvedeno obojí). 
3/ Prosíme o upřesnění ve výkazu výměr ASŘ objektu D.1 - u položky č. 104 Obklad pórovinový je 
popis, že je včetně izolace, ale u položky č. 99 Dlažba z dlaždic tento popis, že je včetně izolace, není. 
Znamená to, že požadujete provést izolaci pod obklad a pod dlažbu nikoli? 
4/ Prosíme o upřesnění ve výkazu výměr ASŘ objektu D.1 - u položky č. 110 Úprava povrchu 
sádrokartonu - tato položka není v programu RTS (i když má číslo položek RTS) a prosíme tedy o 
vysvětlení co je touto položkou zamýšleno za práce? (malba, nátěr...) 
5/ Prosíme o upřesnění v projektové dokumentaci - doplnění požárně bezpečnostního řešení, které v 
zadávací dokumentaci chybí. 
6/ Prosíme o upřesnění v projektové dokumentaci a také ve výkazech výměr ASŘ z objektů D. 1 a D. 2 
- požadavky na PVC (jestli jde o PVC v pásech nebo dílcích, požární odolnost, třída zátěže, 
protiskluznou. 
7/ Prosíme o upřesnění ve výkazu výměr ZTI objektu D.1 - mají být umyvadla a sedátka s 
antibakteriální úpravou , jak je popsáno v projektové dokumentaci? 
 
Vysvětlení informací zadavatelem: 
 
Ad 1/ DTD. 
Ad 2/ Dle projektu - 208 s prahem, 209 bez prahu (viz příloha PBŘS). 
Ad 3/ Pod obkladem izolace nebude. 
Ad 4/ Jde o malbu SDK podhledů. 
Ad 5/ Viz příloha PBŘS. 
Ad 6/ Výkaz výměr - viz položka 102. 
Ad 7/ Ano, antibakteriální dle dokumentace ZTI. 
 
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude uveřejněna a oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy uveřejněna na 
profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html 
 
Příloha: Požárně bezpečnostní řešení stavby 
 
 
V Brně dne 23. 2. 2018 
 
 
 

_______________________ 
Sportovní gymnázium Ludvíka 

Daňka, Brno, Botanická 70, 
příspěvková organizace  

v zastoupení 
PIONS s.r.o. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_142.html

		2018-02-23T15:47:05+0100




